VILLE DE CHATILLON-SUR-SEINE (Côte d'Or)



LISTE DES DELIBERATIONS

- 1. N° 2024-073- Attribution d'une aide à la rénovation de logement à Monsieur Matthieu MOUSSANT et Mme Roxane DIEU pour un logement sis 3 rue Président Carnot destiné à la location **APPROUVEE**
- 2. N°2024-074- Demande d'aide financière pour l'acquisition d'une table Tovertafel, équipement de stimulation destinée aux résidents des EHPAD ayant des facultés cognitives diminués, au profit du Centre Hospitalier de la Haute Côte d'Or pour le site de l'EHPAD de la Douix à Châtillon-sur-Seine-APPROUVEE
- 3. N° 2024-075- Versement d'une subvention exceptionnelle à l'EPLEFPA la Barotte Haute Côte d'Or dans le cadre de sa participation au passage de la flamme olympique **APPROUVEE**
- 4. N° 2024-076- Cession du lot n° 1 Lotissement Communal Artisanal Industriel et Commercial de la route de Troyes, dénommé « Les Mousseleaux 3 » à la SCI CHATIMMO, représentée par ses gérantes, Madame Anne CHARPENTIER et Madame Virginie HOSPICE- **APPROUVEE**
- 5. N°2024-077- Cession d'une partie de la parcelle cadastrée section AL n° 165 et d'une partie du chemin rural n° 48 dit « Vieux chemin d'Ampilly », à CHATILLON-SUR-SEINE (21400), à Monsieur et Madame PERRAUDIN Jean-Marie et Geraldine- **APPROUVEE**
- 6. N°2024-078- Acquisition d'un bien cadastré section ZH n° 187, sis avenue Noël Navoizat à CHATILLON-SUR-SEINE (21400) appartenant à la SCI DOLY- **APPROUVEE**
- 7. N° 2024-079- Convention de mise à disposition d'un équipement à l'association Bad Seed-APPROUVEE
- 8. N°2024-080- Acceptation d'un don de Madame Madeleine Desliens- APPROUVEE
- 9. N°2024-081- Acceptation d'un don de Madame Christiane QUATTROCCHI- OUBRADOUS-APPROUVEE
- 10. N°2024-082- Signature d'une nouvelle convention relative à l'utilisation des installations sportives couvertes et de plein air de la commune de Châtillon-sur-Seine par le Lycée Agricole La Barotte Haute Côte d'Or- APPROUVEE
- 11. N° 2024-083- Signature d'une nouvelle convention relative à l'utilisation des installations sportives couvertes et de plein air de la commune de Châtillon-sur-Seine par le Lycée Désiré Nisard- APPROUVEE
- 12. N° 2024-084- Participation de la commune aux dépenses de fonctionnement de l'Ecole Saint Bernard- APPROUVEE
- 13. N°2024-085- Motion relative aux mesures d'économies annoncées par l'Etat susceptibles d'affecter les finances locales à l'initiative de l'Association des petites villes de France- **APPROUVEE**

LISTE PUBLIEE SUR LE SITE INTERNET DE LA COMMUNE ET AFFICHEE EN MAIRIE

Le Maire,
Roland LEMAIRE